. [anka 3aknagHas M10x100/20

LLITaTHBLIK Kpenex \ KpoHwTenH 1(L200 AKMIM;
Bont M10x35 - Pajero Sport)
lWaii6a 10 rpos \\
2 ﬁ..

Lanba 10
KpoHWTEeUH 2

[anKa 3aknagHas M10
7 (L200 MKnN)

C NPOBOJIOKOU.

111.4046.2 3awunTta paguatopa; 111.4041.2 3awmnTta Kaprtepa
_ 111.4047.2 3awuTta KIM,; 111.4048.2 3awuTa PK
AnroMuHuu  333.4046.2 3awuTa a,qmaro%a; 333.4041.2 3awunTa KapTtepa , Lrare
Ky 30B.: Bce. LLlaiba 10 rpos \i | \/
F%p, BbiNycCKa: 2015-/2016- | Sawura knn . Lavi6a 10 v W fy BonT M8x25
_(I.? 'beKMnHBMI'aTe.nH: %,4DID; 2,4DID H.P./3,0i £ I s | /l Laii6a 8 rpos
un : ce . 9 S [0~ Waii6a 8
[anka 3aknagHaga M10 . -
NMpuBopA: 4WD ) \ p U
S KpoHWTEWH 3 & gV /4 \ 3awuTa
cCoOCT? (Pajero Sport 2016-) PRARETOR
i m "M:S”HXI(S .............................................. 1 LWT. JaumTa PR~ " KpoHLWTeiiH paguaTopa
2o BONT MBS von vonmnimes o' iy capemsnsies & Emen e s o 12 WiT. Jawura
e § T coomunem oy e
g. mggga g .................................................. %; mT. . bonT M8x35
, L ST= T S T o 1o Y = T-. LLlalx
e TTTEUBE T I 41 st e e e e 8" LT * BonT M8x16 ma'fgagrpm
8., LHAMGA 10 FPOB.uuttrsrrensiesnssrnressniesnieeeniesenss 8 LT. Ulaii6a 8 albe
9. Naunka 3aknagHada M10OX100/20.....cciiirnrninnrnnnns 2 LT,
10 ['avra 3akNaAAHaE MU conmames vas popmesey sl io8 Lo 2 LT ,_ P e
11. NlNanka 3aknagHaa M10 c NpPpOBONTIOKOU....vvvvunn. 2 WT. R
%% EDOHLUTEE_jH gaﬂwaTopa ............................. % mT. Bont M8x25 } Bont M10x35
; EEIITTEM B | e g ok i Smpmn o 8 b et 0 8 0 0 o spae T B _ & v
o EBCIITE G B o b s o Sk amaiints v w4 s 1 L. Llaiba & rpos llainba 10 rpos
15, KPOHLUTEMH 3.ttt e e e e eae e ee e 1 WT. Lanba 8 Laiiba 10
16 KBBHIUTERH P, .o usmmmnms s s ommmn 5 o e s i s 2 L. bonT/M8x25
L SALATE BEAVSTODE : coswrins iww e s s 1 LWT. lainba 8 rpos .
18 SAUINTE KADTEDA covisios connirins ooy s i miis 1 v vy 1 L. laii6a 8 KpoHWwWTeUH PK
L8, AT Kl lsansmss sos ponsnmmpnas i59 Srmiisesass Emims 1. LT,
AN DAL P i i i e b e M R s R A 1 L.
|_ IM.._ el [ ﬂ,HaMBTp p93b6b| MB M8 M10 M12 ]
il | MOMEHTbI 3aTsXKu 9.8 Hm 24.0Hwm 47.0Hwm 81.0Hv |
1. CHATb WTATHYK 3awnuTty aBToMobund. . /. 3aunTty AgBuUratensd 3aBecTu Nnod 3alWUTy paauvartopa
2. 3aBecTu ramkum 3aknagHsosle M10 ¢ NnpoBOJIOKOU HaA cnepenun, czagun Kkpenutb 6ontamMum X35 B WUTAaTHbIe

IITATHbIMU OTBEPCTUSIMU_PaMbl U BKPYTUTb B HUX 60NThI
M10x35 Ha HecKONbKO 06QpPOTOB.

. YCTA@HOBUTb KPQHLWTEUH pa%maTopa OTKPbITBIMKM Na3amMu
Ha YCTaHOBJIeHHble 6onTbl M10Xx35.

4. HA A/M L2000 C AKIII, Pajero Sport: 3aBectu
ramku 3akfagHble M10x100/20 B WTaTHbIE OTBEDPCTUS U
BKPYTUTbL B HUX 6onThl M10X35 Ha HecKkoNnbkKo 000pOTOB.
YCTaHOBUTb KPOHWTEUH 1 K nepeaHen yacTu aBToMobung.
OTKPbITBIMU Ma3aMU 3aBECTU Ha YyCTaHOBJIEHHbIE BONTHI
M10x35, 6okoBble KpenneHuda 3akpenuTb WTAaTHbBIM Kpenexemm
B WUTaTHble pe3bboBbIE OTBERCTUA. 3

5. HA A/M L200 C MKININ: 3akpennUTb KPOHWTEWH 2 K
nepegHen 4yacTun aBTOMOOUNA K WTaTHbIM pe3b6b0BbLIM
oTBepcTuaMm bontamMmm M8x25.

. NepeAHKOK YacTb 3alMThbl pagnaTtopa KpenuTb K
ycCTaHoBneHHoOMY KpoHWTenHyl(KpoHwTenHy 2) 6ontamMmmu M8x25,
3aAHKK YacTb 3akKpenuTb Yepe3 KPOHWTEeUH paaguaTtopa Ha
WTaTHbIe TOYKU KpenneHua 6ontamMmm M8x35.

pe3bboBbie OTBEPCTUS.

8. YCTAHOBUTb ramkm 3akjagHboie M10 Hag WTaTHbLIMUK
oTBepcTuaMun nonepedyHou Gankum a/m.

9. HA A/M L200: 3awurty Kl cnepeaoun 3aeectn nog 3awm
ABuUraTensa, a czaau Kkpenutb 6ontaMm M10X35 K ycTaHOBNEHH
3aKnagHbIM rakaM.

10. HA A/M Pajero Sport: 3agpenutTb K yCTaHOBJIEHHbLIM
ramkam 3aknaagaHblM M10 kKpoHwTenH 3 6bontamMm M10x35. 3awuTy
Kl cnepenou 3aBectv noa 3allUTY ABUTATENHA, a C3aau KPEenuTb
bontaMnm M10xXx35 K YyCTAaHOB/IEHHOMY KPOHLWITEUHY 3.

11. 3akpenuTb KpoHwWTenHbl PK K pamMe a/m 6ontamu
M8Xx25 B LWITaTHble pe3bboBbie OTBEpCTUS.

12. 3awnty PK 3aBectu_noa 3awmty Kl cnepean, czangu
KPEnuUTb K KpoHwTeunHaMm PK dontamMmm M8x25.

3aTdAHYTb Bce pe3bboBble coeageHeHU4d.

NWcnonb3oBaHUE MHEBMOUHCTPYMEHTa 3anpelweHo.

Iy
blM

SRIVAL

www.rivalauto.com



